平成２７年１月１５日

 クラブ各位
　　長崎県レディースバトミントン連盟

理事長　花井小夜子
日レ登録と登録費の改定について
　新春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素より、本連盟の活動には多大なご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

　さて、本年２７年度より日本レディースバドミントン連盟の登録費が下記の通りに改定されました。
　従来のとおりクラブ登録費　２０００円と新たに個人登録費1人当たり　１００円　が追加徴収されることが決定しています。例年では、県レディース連盟登録費と一緒に徴収していましたが、期日指定が早く、日レ登録費のみ早々の徴収となっています。

全国大会、九州大会、各県主催のオープン大会などに参加される方は必ず登録下さい。
　出費多端の折、皆様には何卒ご理解頂きますようにお願い致します。

　なお、２６年度の登録名簿を同封しています。登録される方の名前に赤ペンで○を付け、日レ登録台帳と共に申し込み先まで返送下さい。
　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　1.日レ登録費　１クラブ　２０００円

　　　　　　　　　　　　１人につき　１００円

　　　　　2.登録申込締切日　２７年２月１５日　（期日厳守）

　　　　　3.登録費振込先　親和銀行　長崎営業部

　　　　　　　普通預金　№５３３２８４１　長崎県レディースバドミントン連盟

　　　　　　　　　　（必ずクラブ名にて振込むこと）

　　　　　4.申し込み先　　〒850-0975　長崎市三和町１８９－６

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　花井小夜子　　　℡　095-879-1607
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（午後５時以降にお願いします）
　なお、平成２７年度長崎県レディースバドミントン連盟登録は後日ご案内申し上げます。